
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ №

Курская область, г. Льгов

Об утверждении Порядка разработки, реализации, мониторинга и оценки 
эффективности муниципальных программ Льговского района Курской 

области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным. законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Курской области от 11.10.2012 г. № 834-па 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

государственных программ Курской области», постановлением Правительства 

Курской области от 21.06.2023 г. № 686-пп «О внесении изменений в Порядок 

разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ 

Курской области», Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Льговского района Курской области (Приложение 1)

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Льговского района Курской области от 30.12.2013 года № 712 «Об 



утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Льговского.района Курской области». ’■

3. Признать утратившим -. силу постановление Администрации 

Льговского района Курской области от 08.02.2016 года № 52 «Об утверждении 

методики оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Льговского района Курской области».

4. Руководителям структурных : подразделений Администрации 

Льговского района Курской области руководствоваться настоящим Порядком 

разработки, реализации и оценки:эффективности муниципальных программ 

Льговского района Курской области:.т Рфл ; ■" «А.4■’ (Г.гф

5. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района- Курской 

области (Меркулову Ю.В.) обеспечить размещение настоящего постановления 

на официальном сайте муниципального.: образования «Льговский.:район» 

Курской области. Лги».

6. Контроль за исполнением!г-иастоящего постановлениягдоставлдю пза 

собой рукснро’о ■

б. Постановление вступает в силу со дня его подписания. ;

Глава Льговского район 
Курской области


